

Fondsbørsmeddelelse 12/2007

15. august 2007

HALVÅRSRAPPORT

1. halvår 2007



GER-nr. 80050410

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4 - 7
Egenkapitalopgørelse	8
Resultatopgørelse for 1. januar – 30. juni 2007.....	9
Balance pr. 30. juni 2007	10
Noter til resultatopgørelsen	11 - 12
Noter til balancen.....	13 - 14
Ledelseshverv	15

Netto rente- og gebyrindtægter	106.119	97.320	193.812	83.888	73.077	74.202
Kursreguleringer	-6.206	- 13.910	-1.381	5.803	-4.771	2.172
Andre driftsindtægter	1.502	1.523	1.730	1.481	2.848	3.175
Udgifter til personale- og administration	43.446	41.317	87.563	37.747	38.670	37.125
Af- og nedskrivninger på materielle aktiver	2.047	2.141	4.207	2.328	2.254	2.420
Andre driftsudgifter	545	0	0	0	2.589	0
Nedskrivning på udlån m.v.	-6.888	1.459	-1.832	529	2.504	3.211
Resultat før skat	62.265	40.016	104.223	50.568	25.137	36.793
Skat	19.784	14.846	36.952	18.776	10.504	13.650
Periodens resultat	42.481	25.170	67.271	31.792	14.633	23.143
Udvalgte regnskabsposter:						
Udlån	2.158.293	1.828.600	1.989.328	1.545.600	1.138.003	1.183.719
Indlån	2.989.728	2.438.895	2.889.023	2.664.222	2.028.555	2.597.182
Egenkapital	624.514	602.400	648.715	585.184	557.161	564.962
Balancesum	3.722.074	3.223.054	3.646.237	3.554.180	2.794.057	3.362.010
Eventualforpligtelser	394.543	426.836	413.014	343.411	240.410	246.696
Nøgletal:						
Solvensprocent	18,2	23,0	21,0	25,6	31,0	30,0
Kernekapitalprocent	17,5	22,0	19,9	24,5	31,0	30,0
Periodens egenkapitalforrentning før skat	9,8	6,5	16,3	8,5	4,6	6,7
Periodens egenkapitalforrentning efter skat	6,7	4,1	10,5	5,3	2,7	4,1
Indtjening pr. omkostningskrone	2,59	1,89	2,16	2,25	1,56	1,89
Renterisiko	4,2	4,5	4,9	5,4	4,6	4,9
Valutaposition	0,0	0,0	0,0	0,0	0,2	0,1
Udlån i forhold til indlån	73,8	77,6	70,8	60,3	61,3	49,4
Udlån i forhold til egenkapital	3,5	3,0	3,1	2,6	2,0	2,1
Periodens udlånsvækst	8,5	10,7	20,5	15,2	1,0	-0,3
Overdækning i forhold til lovkrav om likviditet	231,7	300,5	331,6	406,1	462,2	511,2
Summen af store engagementer	84,3	63,6	70,4	66,3	74,0	119,5
Periodens nedskrivningsprocent	- 0,3	0,1	0,0	0,0	0,2	0,2
Akkumuleret nedskrivningsprocent	2,0	3,1	2,4	3,6	7,7	7,1
Periodens resultat pr. aktie	23,6	14,0	37,4	17,7	8,1	12,5
Indre værdi pr. aktie	347	335	360	325	310	314
Børskurs ultimo	1.098	590	712	424	362	320
Børskurs/indre værdi pr. aktie	3,2	1,7	2,0	1,3	1,2	1,0

Hoved- og nøgletal for 2007, 2006 og 2005 samt balancetal og skat for 2004 er tilpasset ny praksis. Sammenligningstal for 2003 er alene tilpasset for skat.

LEDELSESBERETNING FOR 1. HALVÅR 2007

 (1.000 kr.)

GrønlandsBANKEN opnåede et resultat før skat på tkr. 62.265 i 1. halvår mod tkr. 40.016 i samme periode 2006.

Basisindtjeningen, der er resultatet før skat og beholdningsindtjening, er steget med tkr. 20.227 til tkr. 69.428. Basisindtægterne er steget med 15,4 %, medens omkostninger og afskrivninger er steget med 5,9 %.

Udviklingen i basisindtjeningen har i 2. kvartal 2007 været bedre end ventet ved offentliggørelsen af årsrapporten 2006 og 1. kvartalsrapport 2007. Med baggrund i den positive udvikling forventes nu for året som helhed en vækst i basisindtjeningen på ca. 20 % i forhold til 2006.

Resultat før skat forventes at blive godt 10 % højere end i 2006.

Halvårets resultat

(1.000 kr.)	1.halvår 2007	1.halvår 2006	hele året 2006
Basisindtægter fra bankdrift	108.578	94.118	190.761
Omkostninger og afskrivninger	46.038	43.458	91.770
Basisindtjening før nedskrivninger	62.540	50.660	98.991
Nedskrivninger på udlån mv.	-6.888	1.459	-1.832
Basisindtjening	69.428	49.201	100.823
Beholdningsindtjening	-7.163	-9.185	3.400
Resultat før skat	62.265	40.016	104.223
Skat	19.784	14.846	36.952
Nettoresultat	42.481	25.170	67.271

Beholdningsindtjeningen – beregnet som afkastet på egenbeholdningen af aktier og obligationer fratrukket en fundingrente – er opgjort særskilt og holdt ude af basisindtjeningen

Som følge af udviklingen på de finansielle markeder i 1. halvår 2007 er beholdningsindtjeningen forbedret med tkr. 2.022 til tkr. -7.163.

Resultatopgørelsen

Nettorenteindtægterne er steget med 12,2 % eller tkr. 8.464 til tkr. 77.955. Det er fortsat vækst i udlån – både til private og til erhvervslivet - der er baggrunden herfor.

Gebyr- og provisionsindtægter er steget med tkr. 1.393 til tkr. 28.047 hvilket skyldes øget forretningsomfang samt kundernes øgede handel med værdipapirer.

Kursreguleringer udviser et samlet kurstab på tkr. 6.206 mod et kurstab på tkr. 13.910 i samme periode 2006.

De samlede omkostninger og afskrivninger er steget med tkr. 2.580 til tkr. 46.038. Stigningen kan primært henføres til øgede personaleomkostninger samt omkostninger forbundet med opførelse af nyt hovedsæde.

Antal heltidsmedarbejdere udgør 90 ved udgangen af 1. halvår.

Nedskrivning på udlån m.v. udgør et plus på tkr. 6.888 mod et minus på tkr. 1.459 i samme periode 2006.

Skat er beregnet med 31,8 % af resultatet før skat. Som følge af fradragsret for udbytte vil den betalbare skat andrage godt kr. 15 mio.

Balance og kapitalforhold

Bankens udlån er i første halvår 2007 steget

LEDELSESBERETNING FOR 1. HALVÅR 2007

(1.000 kr.)

med tkr. 168.965 til tkr. 2.158.293, hvilket på ny er det højeste niveau i bankens historie. Det er primært udlån til erhvervslivet, der er årsag til stigningen.

Obligationsbeholdningen er faldet med tkr. 84.282 og andrager tkr. 872.656. Den samlede kursfølsomhed overfor en ændring i renteniveauet på 1 procentpoint er siden årsskiftet reduceret med tkr. 4.477 til tkr. 22.532.

Indlånene er steget med tkr. 100.705 til i alt tkr. 2.989.728. Den altovervejende del af bankens indlån er anfordringsmidler.

Den samlede balance er steget med tkr. 75.837 til tkr. 3.722.074.

GrønlandsBANKENS solvensprocent, hvori periodens resultat ikke er indregnet, er beregnet til 18,2 mod 21,0 ultimo året 2006.

Bestyrelsens og direktionens samlede beholdning af GrønlandsBANK-aktier udgjorde ved udgangen af 1. halvår 2007 i alt 3.810 stk.

Regnskabspraksis m.v.

Halvårsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med lov om finansiel virksomhed, bekendtgørelse om finansielle rapporter for kreditinstitutter og fondsmæglerselskaber m.fl. samt yderligere danske oplysningskrav til halvårsrapporter for børsnoterede finansielle selskaber.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til årsrapporten for 2006.

Skat, der består af den aktuelle skat og ændring af udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til periodens resultat, og direkte på egenkapita-

len med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Der er i Grønland skattemæssigt fradragsret for udbytte. Den skattemæssige værdi af det i årsrapporten foreslåede udbytte posteres derfor i overensstemmelse med ovenstående direkte på egenkapitalen på tidspunktet for udbyttets endelige vedtagelse på generalforsamlingen.

Udskudte skatteaktiver indregnes i balancen med den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres.

Halvårsrapporten er ikke revideret eller reviewet.

Regnskabsmæssige skøn

Opgørelse af den regnskabsmæssige værdi af visse aktiver og forpligtelser er forbundet med et skøn over hvordan fremtidige begivenheder påvirker værdien af disse aktiver og forpligtelser.

De udøvede skøn er baseret på forudsætninger som ledelsen anser som forsvarlige, men som er usikre. Herudover er banken påvirket af risici og usikkerheder, som kan føre til, at de faktiske resultater kan afvige fra skønne.

For nedskrivning på udlån er der væsentlige skøn forbundet med kvantificeringen af risikoen for, at ikke alle fremtidige betalinger modtages. For hensatte forpligtelser er der væsentlige skøn forbundet med fastlæggelse af fremtidig medarbejderomsætning.

Forventninger til 2007

Der ventes fortsat moderat vækst i den grøn-

LEDELSESBERETNING FOR 1. HALVÅR 2007

(1.000 kr.)

landske økonomi som følge af de fortsat positive konjunkturer. Det er primært i de store byer, at fortrinsvist offentligt finansieret og subsidiert byggeri vil medføre vækst.

GrønlandsBANKEN forventer på denne baggrund fortsat vækst og øget forretningsmæssig udvikling. I byerne Nuuk, Qaqortoq, Sisimiut og Ilulissat forventes en højere vækst end for samfundet generelt.

Med et stadigt højere renteniveau i 2007 samt øget forretningsmæssig udvikling, forventes nettorente- og gebyrindtægter samlet at vise fremgang.

GrønlandsBANKEN har i juli 2007 påbegyndt om- og tilbygning af bankens hovedkontor i Nuuk. Hovedentreprisekontrakt på kr. 124 mio. er indgået med MT Højgaard A/S om byggeri af i alt 5.278 m², hvoraf ca. 60% anvendes til bankens virksomhed og ca. 40% udlejes. Byggeriet forventes afsluttet i foråret 2009.

Omkostninger forbundet med bankens midlertidige lokaler, samt en naturlig stigning i personaleomkostninger betyder, som tidligere oplyst øgede omkostninger i 2007.

Det er bankens vurdering, at boniteten i låneporteføljen er tilfredsstillende, og derfor forventes værdiregulering af udlån også for året som helhed at ende med et plus.

Basisindtjeningen forventes herefter ca. 20 % højere end i 2006.

Årets resultat er påvirket af udviklingen på de finansielle markeder og med realiserede kurstab i første halvår og bankens forventninger til andet halvår forventes årets resultat før skat godt 10 % højere end i 2006.

Finanskalender:

1. – 3. kvartalsrapport 1. november 2007

Nuuk, den 15. august 2007

Bestyrelsen

(1.000 kr.)

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Opskrivnings- henlæggelser	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01.01.06	180.000	25.222	421.490	626.712
Udbetalt udbytte			-81.000	-81.000
Skatteværdi af udbetalt udbytte			30.051	30.051
Køb og salg af egne aktier, netto			672	672
Regulering af dagsværdi, domicil ejendomme		795		795
Periodens resultat overført til egenkapitalen			25.170	25.170
Egenkapital 30.06.2006	180.000	26.017	396.383	602.400
Køb og salg af egne aktier, netto			-714	-714
Regulering af dagsværdi, domicil ejendomme		1.398		1.398
Tilbageførsel af tidligere års opskrivning		-228	228	0
Regulering til dagsværdi, unoterede aktier		3.530		3.530
Periodens resultat overført til egenkapitalen			42.101	42.101
Egenkapital 01.01.2007	180.000	30.717	437.998	648.715
Udbetalt udbytte			-99.000	-99.000
Skatteværdi af udbetalt udbytte			31.482	31.482
Køb og salg af egne aktier, netto			-269	-269
Regulering til dagsværdi, ejendomme		1.105		1.105
Periodens resultat overført til egenkapitalen			42.481	42.481
Egenkapital 30.06.2007	180.000	31.822	412.692	624.514

(1.000 kr.)

RESULTATOPGØRELSE

		1. halvår 2007	hele året 2006	1. halvår 2006
1	Renteindtægter	120.433	197.011	93.522
2	Renteudgifter	42.478	54.836	24.031
	Netto renteindtægter	77.955	142.175	69.491
	Udbytte af aktier m.v.	944	1.528	1.528
3	Gebyrer og provisionsindtægter	28.047	51.971	26.654
	Afgivne gebyrer og provisionsudgifter	827	1.862	353
	Netto rente- og gebyrindtægter	106.119	193.812	97.320
4	Kursreguleringer	- 6.206	- 1.381	- 13.910
	Andre driftsindtægter	1.502	1.730	1.523
5	Udgifter til personale og administration	43.446	87.563	41.317
	Af- og nedskrivninger på materielle aktiver	2.047	4.207	2.141
	Andre driftsudgifter	545	0	0
8	Nedskrivninger på udlån m.v.	- 6.888	- 1.832	1.459
	Resultat før skat	62.265	104.223	40.016
6	Skat	19.784	36.952	14.846
	Periodens resultat	42.481	67.271	25.170

BALANCE

(1.000 kr.)

Noter	30. juni 2007	31. december 2006	30. juni 2006
AKTIVER			
	215.893	334.358	67.386
7	251.144	176.978	16.682
8	2.158.293	1.989.328	1.828.600
9	872.656	956.938	1.134.937
	100.992	83.626	69.027
	78.929	75.250	75.251
	1.490	1.628	1.466
	40.398	26.418	27.624
	2.279	1.713	2.081
Aktiver i alt	3.722.074	3.646.237	3.223.054
PASSIVER			
	32.941	38.976	88.328
10	2.989.728	2.889.023	2.438.895
	15.113	27.075	4.091
	43.062	23.153	67.467
	1.500	1.840	1.917
Gæld i alt	3.082.344	2.980.067	2.600.698
	13.253	12.737	11.591
8	1.963	4.718	8.365
Hensatte forpligtelser i alt	15.216	17.455	19.956
11	180.000	180.000	180.000
	31.822	30.717	25.017
	412.692	437.998	397.383
Egenkapital i alt	624.514	648.715	602.400
<i>Heraf foreslået udbytte</i>	0	-99.000	0
<i>Skatteværdi af foreslået udbytte</i>	0	35.334	0
Passiver i alt	3.722.074	3.646.237	3.223.054
12	Eventualforpligtelser		
13	Solvensopgørelse		

NOTER TIL RESULTATOPGØRELSE

(1.000 kr.)	1. halvår 2007	hele året 2006	1. halvår 2006
1 Renteindtægter/terminspræmie af			
Tilgodehavender hos kreditinstitutter og centralbanker	10.314	9.379	4.293
Udlån	90.490	148.352	69.395
Obligationer	19.465	39.842	20.172
Afledte finansielle instrumenter i alt	164	- 562	- 338
<i>Heraf</i>			
<i>Valutakontrakter</i>	10	- 1	0
<i>Rentekontrakter</i>	154	- 561	- 338
I alt renteindtægter	120.433	197.011	93.522
2 Renteudgifter til			
Kreditinstitutter og centralbanker	643	1.646	778
Indlån	41.835	53.190	23.253
I alt renteudgifter	42.478	54.836	24.031
3 Gebyrer og provisionsindtægter fordelt på			
Værdipapirer og depoter	4.974	6.608	4.180
Betalingsformidling	11.757	22.665	11.830
Lånesagsgebyrer	4.097	9.158	4.531
Garantiprovision	3.181	6.798	3.052
Øvrige gebyrer og provisioner	4.038	6.742	3.061
I alt gebyrer og provisionsindtægter	28.047	51.971	26.654
4 Kursreguleringer af			
Udlån til dagsværdi	- 1.413	- 1.105	- 1.130
Obligationer	- 11.728	- 13.665	- 15.970
Aktier	4.781	10.648	1.222
Valuta	761	1.587	838
Afledte finansielle instrumenter	1.393	1.154	1.130
I alt kursreguleringer	- 6.206	- 1.381	- 13.910

NOTER TIL RESULTATOPGØRELSE

(1.000 kr.)	1. halvår 2007	hele året 2006	1. halvår 2006
5 Udgifter til personale og administration			
Lønninger og vederlag til bestyrelse og direktion			
Bestyrelse	57	583	0
Direktion	2.056	4.720	2.504
I alt	2.113	5.303	2.504
Personaleudgifter			
Lønninger	18.385	36.941	16.801
Pensioner	1.884	3.350	1.570
Udgifter til social sikring	146	284	142
I alt	20.415	40.575	18.513
Øvrige administrationsudgifter	20.918	41.685	20.300
I alt udgifter til personale og administration	43.446	87.563	41.317
Heltidsmedarbejdere, gns. antal	92,67	90,60	85,17
6 Skat			
30% / 35% skat af ordinært resultat	18.679	36.453	14.006
Betalt udbytteskat af danske aktier	264	428	428
6%-tillæg	1.105	2.146	840
I alt skat af ordinært resultat	19.520	38.171	14.418
Betalt udbytteskat	264	428	428
Regulering af skat tidligere år	0	- 1.647	0
I alt skat	19.784	36.952	14.846
Skattemæssig værdi af fradragsret for betalt udbytte	4.407	35.334	10.844
Udskudt skat	- 515	1.190	- 455
Skat til betaling	15.892	428	4.457
Der er ikke betalt selskabsskat i perioden			

NOTER TIL BALANCEN

(1.000 kr.)		30. juni 2007	31. december 2006	30. juni 2006
7	Tilgodehavender hos kreditinstitutter og centralbanker			
	Tilgodehavender på opsigelse hos centralbanker	99.917	0	0
	Tilgodehavender hos kreditinstitutter	151.227	176.978	16.682
	I alt tilgodehavender	251.144	176.978	16.682
8	Udlån			
	Individuelle nedskrivninger			
	Primo perioden	54.821	63.875	59.627
	Nedskrivninger i perioden	14.622	10.125	4.753
	Tilbageførsel af nedskrivninger foretaget i tidligere regnskabsår	17.966	7.209	0
	Endeligt tabt (afskrevet) tidligere individuelt nedskrevet	4.723	9.966	505
	Andre bevægelser	- 175	- 2.004	0
	Ultimo perioden	46.579	54.821	63.875
	Der er ikke vurderet behov for gruppevis nedskrivning i perioden.			
9	Obligationer			
	Heraf stillet nominelt tkr. 50.000 til sikkerhed for medlemværender med Danmarks Nationalbank			
10	Indlån			
	På anfordring	2.173.062	2.030.689	1.576.281
	Med opsigelsesvarsel	285.469	334.209	315.315
	Tidsindskud	450.312	449.142	474.962
	Særlige indlånsformer	80.885	74.983	72.337
	I alt indlån	2.989.728	2.889.023	2.438.895
11	Aktiekapital			
	Bankens aktiekapital består af 1.800.000 aktier á kr. 100			
	Egne kapitalandele			
	Antal egne aktier	2.369	2.041	1.256
	Nominel beholdning af egne kapitalandele	237	204	126
	Procent af aktiekapital ultimo	0,1	0,1	0,1

NOTER TIL BALANCEN

(1.000 kr.)	30. juni 2007	31. december 2006	30. juni 2006
12 Eventualforpligtelser			
Finansgarantier	31.528	47.517	53.454
Tabsgarantier for realkreditudlån	137.773	122.512	104.634
Tinglysnings- og konverteringsgarantier	30.320	52.168	85.151
Øvrige garantier	185.076	182.791	173.755
Garantier m.v. i alt	384.697	404.988	416.994
Uigenkaldelige kredittilsagn	9.846	8.026	9.842
Andre eventualforpligtelser i alt	9.846	8.026	9.842
13 Solvensopgørelse i henhold til Finanstilsynets bekendtgørelse om kapitaldækning:			
Risikovægtede poster	3.091.045	2.772.852	2.500.629
Kernekapital efter fradrag i pct. af risikovægtede poster	17,5	19,9	22,0

Som følge af Finanstilsynets bekendtgørelse om Kapitaldækning som trådte i kraft pr. 1. januar 2007 ændres opgørelsen af de risikovægtede poster. GrønlandsBANKEN benytter sig af overgangsbestemmelserne i §70 stk.3. Den nye opgørelsesmetode belaster kernekapitalprocenten med 0,9.

LEDELSESHVERV – BESTYRELSE OG DIREKTION

I henhold til Bekendtgørelse om finansielle rapporter for kreditinstitutter og fondsmæglerselskaber m fl. skal halvårsrapporten indeholde oplysninger om de ledelseshverv, som børsnoterede pengeinstitutters bestyrelses- og direktionsmedlemmer beklæder i andre danske og grønlandske aktieselskaber.

I henhold til Lov om finansiell virksomhed § 80, stk 6, skal banken mindst én gang årligt offentliggøre oplysninger om de hverv, som bestyrelsen har godkendt for personer, der ifølge lov eller vedtægter er ansat af bestyrelsen, jfr. Lovens § 80, stk 1. Der bliver oplyst om disse forhold på www.banken.gl.

Om bestyrelsesmedlemmerne og direktionen i GrønlandsBANKEN er følgende oplyst på tidspunktet for halvårsrapportens offentliggørelse:

Direktør Bent H. Jakobsen
Danske Andelskassers Bank A/S

født den 30. september 1944
indtrådt i bestyrelsen den 6. april 2005. Senest genvalgt i 2007.

Bestyrelsesmedlem i:
DSK A/S (formand)
Garanti Invest A/S (formand)
Sparinvest Holding A/S
Sparinvest Fondsmæglerselskab A/S
Sparinvest Systems A/S

Administrerende direktør Kristian Lennert
INUPLAN A/S

født den 30. november 1956
indtrådt i bestyrelsen den 8. april 2003. Senest genvalgt i 2006

Bestyrelsesmedlem i Royal Arctic Line A/S (næstformand)

Direktør Anders Brøns
Polar Seafood Greenland A/S

født den 22. december 1949.
Indtrådt i bestyrelsen den 10. april 1997. Senest genvalgt i 2006

Bestyrelsesmedlem og direktør i:
Polar Seafood Trawl A/S
Polar Suluppaagaq A/S
Nanoq Trawl A/S

Bestyrelsesmedlem i:
Minikka A/S (formand)
Polar Seafood Denmark A/S
Naajaq Seafood A/S
Imartuneq Trawl A/S
Nukik Seafood A/S (formand)
Polar Raajat A/S (formand)
Qalut Vonin A/S
Great Greenland A/S (formand)
Upernavik Seafood A/S (næstformand)
Saattuaq A/S (formand)
Ilulissat Trawl A/S (formand)
ONC - Polar A/S (formand)
Sigguk A/S (formand)

Forretningsindehaver Stefan Hviid
Polar Cykler

født den 13. marts 1967
indtrådt i bestyrelsen den 31. marts 2004. Senest genvalgt i 2006.

Direktør Gunnar í Liða
Tryggingarfelagið Føroyar P/F

født den 13. april 1960
indtrådt i bestyrelsen den 6. april 2005. Senest genvalgt 2007.

Direktør i:
TF Holding P/F
TF Ognir P/F
P/F 2. marts 2004
Bestyrelsesmedlem i:
P/F Hotel Føroyar (formand)

Kunderådgiver Helle Mark
GrønlandsBANKEN Aktieselskab

Født den 29. april 1966
Indtrådt i bestyrelsen 28. marts 2007

Direktør Jørn Skov Nielsen
Råstofdirektoratet, Grønlands Hjemmestyre

Født den 27. april 1960
Indtrådt i bestyrelsen den 28. marts 2007

Bestyrelsesmedlem i Nuna Oil A/S

Kunderådgiver Inger Poulsen
GrønlandsBANKEN Aktieselskab

født den 25. august 1954
indtrådt i bestyrelsen den 1. februar 2002. Senest genvalgt i 2007

Controller Jette Radich
GrønlandsBANKEN Aktieselskab

født den 26. januar 1953
indtrådt i bestyrelsen den 28. marts 2007

Bankdirektør Martin Kviesgaard

født den 23. maj 1966
indtrådt i direktionen den 1. marts 2006

Bankdirektør Jesper Flensted Nielsen

født den 23. januar 1966
indtrådt i direktionen den 1. december 2000
Bestyrelsesmedlem i Ejendomsselskabet "Posthuset" A/S